2.合同续签:服务期内，若甲方对乙方工作满意，在不改变合同主要内容的基础上，

双方可在服务期结束后续签合同，一次一年，不超过 2次，总服务期不超过三年。服务

期内，若甲方所需要的服务范围有所调整，可以结束本合同且无需承担任何责任，已经

服务的内容按照审计结果进行支付。 

五、合同金额及支付方式 

1.本合同总金额为 ¥        （大写：人民币         ），双方同意以甲方审计

作为结算依据，乙方配合完成审计工作。 

2.首付款：甲方在收到乙方开具的增值税普通发票后，向乙方支付¥1,850,000.00  

元，大写人民币：壹佰捌拾伍万元整。 

3.尾款：服务期满，待审计结束，依据审定金额，支付相应款项。 

4.乙方账户： 

*单位名称： 

*开户银行：  

账     号：  

六、保密条款 

1.甲乙任何一方对在本合同签订或履行过程中所接触或知悉的对方的商业秘密，包

括但不限于知识产权信息、技术文件资料、技术诀窍、业务经营信息、内部管理方法、

内部规章制度以及其他应予保密的信息和资料，负有保密义务，无论上述秘密以何种形

式载于何种载体。 

2.甲乙双方保证上述商业秘密仅可在各自一方从事该业务的负责人和工作人员范